
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA
COMUNA HÂRTOP
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
privind aprobarea Planului de analiza si acoperire a riscurilor  al comunei Hârtop,

 valabil în anul 2013

Consiliul local al comunei Hârtop având in vedere :
- Expunerea de motive prezentată de domnul Grădinariu Toader, primar al comunei Hârtop,
judeţul Suceava, înregistrată cu nr.740 din 22.02.2013;
- Raportul întocmit de viceprimarul comunei Hârtop, înregistrat cu nr.839 din 28.02.2013;
- Raportul de avizare al Comisiei pentru administraţia publică locală, juridică şi de disciplină,

apărarea ordinii si liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor;
- prevederile Ordinului nr. 132 din 29 ianuarie 2007 pentru aprobarea Metodologiei de elaborare

a Planului de analiza si acoperire a riscurilor si a Structurii-cadru a Planului de analiza si
acoperire a riscurilor;

- prevederile  art.4, alin (1), art. 13 lit. a, din Legea nr. 307 din 12 iulie 2006 privind apărarea
împotriva incendiilor;

- in temeiul dispoziţiilor art. 36, al. 6 lit. a punct 8; si art. 45 din Legea 215/2001 a administraţiei
publice locale, republicata, cu modificările şi completările ulterioare

                                                              H O T Ă R Ă Ş T E:
Art.1.Se actualizează  Planul de analiza si acoperire a riscurilor a comunei Hârtop,

valabil în anul 2013, conform anexei care face parte integranta din prezenta hotărâre.
Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Primarul comunei

si Comitetul local pentru situaţii de urgenta din comuna Hârtop.
Art.3. Începând cu data aprobării prezentei hotărâri, se abrogă Hotărârea Consiliului

Local nr.9 din 23.03.2011, precum şi articolul  nr. 2 din Hotărârea Consiliului Local nr.8 din
27.02.2013.

Preşedinte de şedinţa,                          Contrasemnează :
Filip Mihai Secretar comună,

   Costan Elena
Hârtop, 29  martie   2013

Nr.12


